




स्वच्छ भारत - स्वस्थ भारत - समृद्ध भारत		हिंदी में काम आसान-समझना-समझाना आसान
सर्वत्र सुरक्षित संचार		एड्स - बचाव ही ईलाज है
Quality Management System	एक कदम स्वच्छता की ओर	ISO 9001:2008 Certificate No.11563
	कार्यालय सेनानी, दूरसंचार वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल Office of the Commandant, Telecom Bn, Indo-Tibetan Border Police Force गृह मंत्रालय/भारत सरकार, जनपद शिवपुरी (मध्य प्रदेश) पिन कोड-473551 Ministry of Home Affairs / Govt. of India, Distt. Shivpuri (MP) Pin Code - 473551	
☎ 07492-223380 (O)	☎ 07492-221312 (Ex)	☎ 07492-221619 E-mail ID - itcelltelebn@itbp.gov.in

सं.भातिसीपु/दूसंवा/अभियन्ता/निविदा/2019-20-328

दिनांक : 25-1-2020

### ई-निविदा सूचना

भारत के महामहिम राष्ट्रपति की ओर से सेनानी दूरसंचार वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, शिवपुरी (मध्य प्रदेश) द्वारा डबल बिड सिस्टम (टेक्निकल बिड व मुल्य बिड) के अर्न्तगत निम्नलिखित कार्य के लिए रेलवे, एम0ई0एस0, बी0एस0एन0एल0, के0लो0नि0विभाग, राज्य लोक निर्माण विभाग, एवं अन्य मध्य प्रदेश विभाग में पंजीकृत व योग्य ठेकेदारों से ई-निविदाएं सिविल एवं विद्युत कार्य हेतु आमंत्रित की जाती है, ।

क्र.सं.	कार्य का नाम	अनुमानित राशि	कार्य की अवधि	ई- निविदा की वैधता	धरोहर राशि	निविदा प्रोसेसिंग फीस
1.	Repair and maintenance of Sewerage Pipe line & manhole for the year 2019-20 at Telecom Bn ITBP, Shivpuri (M.P.) (SH :- Item rate )	498488/-	01 माह (अधिकतम 10.03.2020 तक)	45 दिन	9970/-	500/-
अन्य जानकारी :-						
महत्वपूर्ण दिनांक :-						
आनलाइन प्रकाशित करने की तिथि		28/01/2020 11:00 बजे				
बिड दस्तावेजों को डाउनलोड करने की प्रारम्भिक तिथि		28/ 01/2020 11:30 बजे से				
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की प्रारम्भिक तिथि		28/01/2020 12:00 बजे से				
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की अन्तिम तिथि		04/02/2020 15:00 बजे तक				
मूल धरोहर राशि व निविदा फार्म की राशि को जमा करने की अन्तिम तिथि		04/02/2020 16:00 बजे तक				
बिड खोलने की तिथि		05/02/2020 15:00 बजे				
संचार का पता		Commandant, Telecom Bn, I.T.B.Police Shivpuri (MP) ☎ 07492-223380 (O) E-mail ID: comdttele@itbp.gov.in				

- निविदा से सम्बन्धित सभी जानकारी [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) व [www.eprocure.gov.in/cppp/](http://www.eprocure.gov.in/cppp/) वेब साइट पर उपलब्ध है। निविदा सूचना में किसी प्रकार का बदलाव केवल वेब साइट पर डाला जायेगा। ठेकेदारों से अनुरोध है कि उपरोक्त वेब साइट पर लगातार सम्पर्क करें।
- पंजीकरण प्रमाण पत्र, पैनकार्ड, टिन नं0, जी0एस0टी0 पंजीकरण प्रति, तीन साल का आई0टी0 रिटर्न डिटेल्, उपरोक्त कार्य से सम्बन्धित कार्य का अनुभव प्रमाण पत्र, निविदा फार्म, धरोहर राशि व निविदा प्रोसेसिंग फीस की सत्यापित स्कैन प्रतिलिपि पी.डी.एफ. के रूप में वेब साइट पर अपलोड करना अनिवार्य है। ठेकेदार निविदा फार्म /निविदा सूचना वेबसाइट से डाउनलोड कर सकेंगे व बी.ओ.क्यू. में रेट भर कर अपलोड करेंगे व ये सभी दस्तावेजों को signing करेंगे।

लगातार-2

- 3 उक्त कार्य के लिए धरोहर राशि Commandant, Telecom Bn, I.T.B.Police , Shivpuri (MP) के नाम से बन्धक भारतीय स्टेट बैंक या भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा अनुसूचित बैंक से बैंक ड्राफ्ट/बैंकर चैक/टी0डी0आर0/एफ0डी0आर0 के रूप में उपरोक्त लिखित वास्तविक प्रस्तुत दिनांक से पहले व दिनांक तक प्रस्तुत करने होंगे।
- 4 उक्त कार्य के लिए निविदा प्रोसेसिंग फीस सेनानी दूरसंचार वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल शिवपुरी (मध्यप्रदेश) के नाम से बन्धक भारतीय स्टेट बैंक या भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा अनुसूचित बैंक से डिमांड ड्राफ्ट / बैंकर चैक के रूप में उपरोक्त लिखित वास्तविक प्रस्तुत दिनांक से पहले व दिनांक तक प्रस्तुत करनी होगी जोकि 500 (अप्रतिदेय) है।
- 5 बिडर का विगत वर्षों में किसी भी सरकारी विभाग में किये गये कार्यों को निष्पादित करने में विलम्ब का ट्रेक रिकार्ड ना हो।
- 6 निविदा सम्बन्धित अन्य जानकारी के लिए रविवार एवं सार्वजनिक अवकाश के अतिरिक्त किसी भी कार्य दिवस को 10:00 से 18:00 बजे तक सम्पर्क कर सकते हैं।
- 7 वे निविदायें जो इन शर्तों को पूरा नहीं करती उन्हें अस्वीकार कर दिया जायेगा।
- 8 सशर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा।
- 9 यदि अपलोड करने में सरवर फ़ैल होने के केश में भा0ति0सी0पुलिस बल जबाबदार नहीं होगा।
- 10 निविदा को बिना कारण बताये रद्द करने का अधिकार सक्षम अधिकारी के पास सुरक्षित है।

—

सेनानी  
दूरसंचार वाहिनी, भा.ति.सी.पु.बल

प्रतिलिपि:-

1. उप-महानिरीक्षक क्षेत्र (ल.व.क.) भा.ति.सी.पुलिस नई दिल्ली
2. उप-महानिरीक्षक एस.टी.एस. भा.ति.सी.पुलिस शिवपुरी (म0प्र0)।
3. उप-महानिरीक्षक, आर.टी.सी. भा.ति.सी.पुलिस करैरा (म0प्र0)।
4. सेनानी सपोर्ट वाहिनी, भा.ति.सी.पुलिस करैरा (म0प्र0)।
5. सेनानी एस.डब्ल्यू.टी.एस., भा.ति.सी.पुलिस करैरा (म0प्र0)।
6. जिला अधिकारी जिला-शिवपुरी (म.प्र.)।
7. आई.टी.सैल महानिदेशालय, भा.ति.सी.पुलिस को इस अनुरोध से कि निविदा सूचना को भा0ति0सी0पुलिस की वेब साइट पर डालने की कृपा करें।

कृपया नोटिस बोर्ड में लगवाने की कृपा करें।

श्री २०/०५/२०२०

सेनानी  
दूरसंचार वाहिनी, भा.ति.सी.पु.बल

स्वच्छ भारत - स्वस्थ भारत - समृद्ध भारत	 एक कदम स्वच्छता की ओर	हिंदी में काम आसान-समझना-समझाना आसान	
सर्वत्र सुरक्षित संचार		एड्स - बचाव ही ईलाज है	
Quality Management System		ISO 9001:2008 Certificate No.11563	
	<b>कार्यालय सेनानी, दूरसंचार वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल</b> Office of the Commandant, Telecom Bn, Indo-Tibetan Border Police Force गृह मंत्रालय/भारत सरकार, जनपद शिवपुरी (मध्य प्रदेश) पिन कोड-473551 Ministry of Home Affairs / Govt. of India, Distt. Shivpuri (MP) Pin Code - 473551		
☎ 07492-223380 (O)	☎ 07492-221312 (Ex)	☎ 07492-221619	E-mail ID - <a href="mailto:itcelltelebn@itbp.gov.in">itcelltelebn@itbp.gov.in</a>

सं.भातिसीपु/दूसवा/अभियन्ता/निविदा/2019-20- 328

दिनांक : 25-1-2020

### **E-TENDER NOTICE**

The Commandant Telecom Bn, ITB Police Shivpuri (MP) invites, on behalf of the President of India e-procurement item rate tender under two bid systems (technical Bid & Price bid ) from approved and eligible firm Registered in Railways, Deptt. of Telecom, M.E.S., CPWD, state PWD and Deptt. Of M.P Govt for the following works :-


SN	Name of Work	Estimated Cost (Rs)	Completion Time	Validity of E-Tender	Earnest money (Rs)	Tender Processing fees(Rs)
1.	Repair and maintenance of Sewerage Pipe line & manhole for the year 2019-20 at Telecom Bn ITBP, Shivpuri (M.P.) (SH :- Item rate )	4,98,488/-	01 month (Max.Up to 10-03-20)	45 Days	9,970 /-	500/-
<b>Other Details :-</b>						
<b>Critical Dates :-</b>						
Date of Online Publication			28/01/ 2020 11:00 hrs			
document download Start date			28/01/ 2020 11:30 hrs			
Bid submission Start date			28/01/ 2020 12:00 hrs			
Bid submission end date			04/02/ 2020 15:00 hrs			
Physical submission of Earnest Money Deposit and Cost of Tender Document			04/02/ 2020 16:00 hrs			
Date and time of opening of Bid			05/02/ 2020 15:00 hrs			
Address for Communication			Commandant, Telecom Bn, I.T.B.Police Shivpuri (MP) ☎ 07492-223380 (O) E-mail ID: <a href="mailto:comdttelebn@itbp.gov.in">comdttelebn@itbp.gov.in</a>			

1. All details, regarding the subject tender are available on our website [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) & [www.eprocure.gov.in/cppp/](http://www.eprocure.gov.in/cppp/). Any change/modification in the tender enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.

2. Scanned Copy of registration certificate, PAN card, TIN No,GST No,last three year ITR Return certificate , Experience Certificate of the similar work of in government department, Tender form ,Cost processing feesss & Earnest money are required to be uploaded in shape of PDF. Bidders will have to download the NIT/Tender form and BOQ to upload the same after filling their rates and Scan copy of tender document with signature & seal.

continue -2

3. Cost of Tender Fee (Non Refundable) will be submitted in the shape of DD/BC of a scheduled bank in favour of Commandant Telecom, ITB Police, Shivpuri (M.P.) on or before the date physical submission mention above .
4. Earnest Money will be submitted in the shape of DD/CDR/TDR/FDR of a scheduled bank in favour of Commandant Telecom, ITB Police, Shivpuri (M.P.) on or before the date physical submission mention above .
5. Bidder should not have past track record of delaying work.
6. For any information about the tender this office may be contacted on any working day between 10:00 hrs to 18:00 hrs.
7. Tenders, which do not full fill the requirement, will summaries be rejected
8. Conditional tender will not be entertained.
9. ITBP will not be responsible in case of failure of server during uploading of bids.
10. The Competent authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reasons.

  
Commandant  
Telecom BN ITB Police

Copy to :-

1. DIG SHQ (L&C) ITBPolice Chhawla Camp New Delhi
  2. DIG STS ITB Police Shivpuri (MP)
  3. DIG RTC ITB Police Karera (MP)  
Pse
  4. Commandant SPT Bn ITB Police Karera (MP)
  5. Commandant SWTS Bn ITB Police Karera (MP)
  6. Collector Shivpuri (M.P.)
  7. DC IT Cell DTE GEN ITB Police New Delhi , for publishing on the ITBP web Site Pse .
- } for publishing on the notice board

  
Commandant  
Telecom Bn ITB Police